



বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড

Bangladesh Rural Electrification Board

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলীর দপ্তর
রাজশাহী জোন, ওএন্ডএম কমপ্লেক্স
নওদাপাড়া, সপুরা, রাজশাহী
ফোন: ০২-৫৮৮৮০০৮৯৫।
E-mail: serebraj@yahoo.com
www.reb.rajshahidiv.gov.bd

স্মারক নং-২৭.১২.৮১৯০.০৩৫.০৭.০০১.২৪.১৬

তারিখঃ ২২ ফাল্গুন ১৪৩০ বঙ্গাব্দ
০৬ মার্চ ২০২৪ খ্রিস্টাব্দ

পরিচালক
জনসংযোগ পরিদপ্তর
বাপবিবো, ঢাকা।

বিষয়ঃ e-GP (OTM) দরপত্র বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ প্রসঙ্গে।

উপর্যুক্ত বিষয়ের প্রেক্ষিতে পবিস নিজস্ব অর্থায়নে চাঁপাইনবাবগঞ্জ পবিস এর সাত্তার ঘাট হতে নিশিপাড়া পর্যন্ত ১.০৮ কিঃমিঃ ১১ কেভি সাবমেরিন ক্যাবল লাইন স্থাপন ও পাবনা পবিস-২ এর সদর দপ্তর কমপ্লেক্স এ পূর্ত নির্মান কাজের জন্য এতদসঙ্গে সংযোজিত দরপত্র বিজ্ঞপ্তিটি বহুল প্রচারিত ০১ (এক) টি বাংলা জাতীয় দৈনিক এবং ০১ (এক) টি ইংরেজি জাতীয় দৈনিক পত্রিকার প্রতিটির একটি সংখ্যায় আগামী ১২-০৩-২০২৪ খ্রিঃ তারিখের মধ্যে প্রকাশের ব্যবস্থা গ্রহণের জন্য অনুরোধ করা হলো। এই বিজ্ঞপ্তিটি প্রকাশের জন্য চেয়ারম্যান মহোদয় কর্তৃক অনুমোদন গ্রহণ করা হয়েছে।

বিজ্ঞপ্তিটি প্রকাশের পর প্রতিটি পত্রিকার ০১ (এক) টি করে কপি অত্র কার্যালয়ে প্রেরণের জন্য অনুরোধ জানানো যাচ্ছে। উল্লেখ্য যে, দরপত্র বিজ্ঞপ্তি বাবদ যাবতীয় ব্যয় চাঁপাইনবাবগঞ্জ পবিস ও পাবনা পবিস-২ হতে পরিশোধিত হবে।

সংযুক্তিঃ বর্ণনা মোতাবেক।

(সুজন সাহা)

তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (চঃদাঃ)

অনুলিপিঃ (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়)

১। সদস্য (বিতরণ ও পরিচালন), বাপবিবো, ঢাকা।

২। প্রধান প্রকৌশলী (প্রকল্প), বাপবিবো, ঢাকা।

৩। সিনিয়র সিস্টেম এনালিস্ট, আইসিটি পরিদপ্তর, বাপবিবো, ঢাকা। → (বিজ্ঞপ্তিটি বাপবিবো'র ওয়েব সাইটে প্রকাশের অনুরোধ সহ)।

৪। নির্বাহী প্রকৌশলী (এসওডি), বাপবিবো, রাজশাহী/পাবনা।

৫। সিনিয়র জেনারেল ম্যানেজার/জেনারেল ম্যানেজার, চাঁপাইনবাবগঞ্জ পবিস/পাবনা পবিস-২। → (বিজ্ঞপ্তিটি পবিস এর ওয়েব সাইটে প্রকাশের অনুরোধ সহ)।

০৬.০৩.২০২৪
(এ. এস. এম শহীদুল ইসলাম)
উপ-পরিচালক (কারিগরী)



**BANGLADESH RURAL ELECTRIFICATION BOARD
POWER DIVISION, MINISTRY OF POWER, ENERGY AND MINERAL RESOURCES
GOVERNMENT OF THE PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH**

Memo No. 27.12.8190.035.07.001.24.16

Date: 06-03-2024

Tender Notice e-GP (OTM)

e-Tenders are invited in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) for Procurement of submarine cable line & Civil Construction works under Chapainawabganj PBS & Pabna PBS-2 (Own Fund). Tender submission deadlines are mentioned below.

SL NO	Sub-Package No	Description of Works	Tender ID No.	Closing & Opening Date	Closing Time	Opening Time
1.	Submarine-NWB-14-01	Installation of 1.08 KM 11 KV submarine cable line at Sattar ghat to Nishipara under Chapainawabganj PBS.	959273	28-03-2024	12:00 PM	12:00 PM
2.	PA2-RCC-IR-02-01	Construction of R.C.C internal road at Pabna PBS-2 H/Q complex.	959603	02-04-2024	12:00 PM	12:00 PM
Eligibility of tenderer		As per TDS.				

This is an online Tender. Where only e-Tender will be accepted in the National e-GP Portal and offline/hard copies will not be accepted. To Submit-Tender, registration in the National e-GP System Portal (<http://www.eprocure.gov.bd>) is required.

The Fees for downloading the e-Tender documents respectively Tk. 1000.00 (One Thousand) & Tk. 4000.00 (Four Thousand) from the National e-GP System Portal have to be deposited online through any e-GP registered bank's branches for Tender ID: 959273 & 959603 up to 27-03-2024; 14:00 & 01-04-2024; 14:00. Further information and guidelines are available in the National e-GP System Portal and from e-GP helpdesk (helpdesk@eprocure.gov.bd). The Procuring Entry reserves the right to accept or reject to all the Tenders Proceedings without any Reason.



বাংলাদেশ পল্লী বিদ্যুতায়ন বোর্ড
BANGLADESH RURAL ELECTRIFICATION BOARD

বাপবিবো/জন () ২০২৩-২০২৪

Sujon Saha

Superintending Engineer (C.C)
Bangladesh Rural Electrification Board
Rajshahi Zone, O & M Complex
Nawdapara, Sapura, Rajshahi.
Telephone: 02-588800895
www.reb.rajshahidiv.gov.bd
E-mail : serebraj@yahoo.com

(Signature)
০৬/০৬/২৪

(সুজন সাহা)
তত্ত্বাবধায়ক প্রকৌশলী (চঃ দাঃ)
রাজশাহী জোন, বাপবিবো, রাজশাহী